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PROTOKÓŁ NR 160/2022 
POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU, 

które odbyło się dnia 30.12.2022 r. w godz. 09:00-09:40 
w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu 

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście wg 
załączonych list obecności (załącznik nr 1 i 2)*. 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco: 
1. Sprawy organizacyjne. 

a. otwarcie posiedzenia, 
b. stwierdzenie quorum, 
c. przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie planów finansowych budżetu Powiatu 
Wałeckiego na 2023 r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego 
rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Powiatu 
Wałeckiego.  

4. Wolne wnioski i zapytania. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad pkt 1 
Sprawy organizacyjne. 

a) otwarcie posiedzenia, 

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki. 

b) stwierdzenie quorum, 

Na podstawie listy obecności stwierdził quorum, nieobecny Jan Grudziński - 
Członek Zarządu Powiatu w Wałczu. 

Wobec powyższego Zarząd Powiatu w Wałczu może podejmować prawomocne 
decyzje. 

c) przyjęcie porządku posiedzenia. 

Paweł Gwozdecki – Skarbnik Powiatu  
zaproponował zmianę porządku posiedzenia poprzez: 

1. omówienie punktu w brzmieniu.: „Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia 
planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Powiatu Wałeckiego” – jako punkt 2; 
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2. omówienie punktu w brzmieniu.: „Podjęcie uchwały w sprawie planów 
finansowych budżetu Powiatu Wałeckiego na 2023 r.” – jako punkt 3. 

Wobec braku innych uwag do przedłożonego porządku posiedzenia Zarządu 
Powiatu w Wałczu, Starosta Wałecki poddał niniejszy porządek posiedzenia pod 
głosowanie. 

W wyniku głosowania porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu wraz 
z proponowaną zmianą został przyjęty jednogłośnie. 

 Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu stanowi załącznik Nr 3* do 
niniejszego protokołu. 

Ad pkt 2 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego 
rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Powiatu 
Wałeckiego. 

Paweł Gwozdecki – Skarbnik Powiatu 
Poinformował, że zgodnie z projektem uchwały ustala się plan finansowy dla 
wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
dla Powiatu Wałeckiego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. Ustalenie 
planu finansowego następuje w zakresie przychodów oraz wydatków i obejmuje 
okres finansowania inwestycji w roku 2022. 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały, Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 160/446/2022/FN w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego 
rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Powiatu 
Wałeckiego. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 4* do protokołu. 

Ad pkt 3 
Podjęcie uchwały w sprawie planów finansowych budżetu Powiatu Wałeckiego 
na 2023 rok. 

Paweł Gwozdecki – Skarbnik Powiatu w/m 
Poinformował, że przedłożone plany finansowe budżetu Powiatu Wałeckiego na 
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2023 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały są odzwierciedleniem 
podjętej przez Radę Powiatu w Wałczu uchwały budżetowej na 2023 rok. Plan 
finansowy Powiatu Wałeckiego został podzielony na działy, rozdziały i paragrafy. 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały, Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu w Wałczu jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 160/447/2022/FN w sprawie planów finansowych budżetu Powiatu 
Wałeckiego na 2023 rok. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 5* do niniejszego protokołu. 

Ad pkt 4 
Wolne wnioski i zapytania. 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 
Poinformował, że Zarząd Powiatu w Wałczu zamierza złożyć wniosek do 107 
Szpitala Wojskowego z Przychodnią SPZOZ w Wałczu o nieodpłatne przekazanie na 
rzecz Powiatu Wałeckiego składnika rzeczowego majątku ruchomego, tj. pojazdu 
mechanicznego marki Fiat Doblo T. Jest to związane z wykonywaniem zadania 
publicznego w zakresie ochrony zdrowia, w tym udzielania pomocy obywatelom 
Ukrainy objętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju. 

Przedmiotowy wniosek stanowi załącznik nr 6* do niniejszego protokołu. 

Wobec braku innych głosów w pkt ”Wolne wnioski i zapytania” i wobec 
wyczerpania porządku posiedzenia Starosta o godz. 09:40 zamknął posiedzenie 
Zarządu Powiatu Nr 160/2022. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:  

Agnieszka Kowalska 
Zarząd Powiatu: 

/-/ Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

/-/ Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki 

/-/ Jan Grudziński – Członek Zarządu Powiatu 

* załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjno – Prawnym Starostwa Powiatowego w Wałczu 


